

Angebote

Worcester Soße flüssig 1 l



Bestelle überall,
jederzeit

Sichere dir Prämien
über unser
Treueprogramm

Erhalte rund um die
Uhr Unterstützung

Worcester Soße zu Pasteten, Soßen, Fleisch, Fisch, Salaten und Gemüse gegeben, erhöht das Aroma und überträgt den Speisen einen würzigen, pikanten Geschmack.

Artikelnummer: 736 • Verbrauchereinheit EAN: 4007801107361 •
Verpackungseinheit EAN: 4007801307365

Hast du Fragen zur Bestellung ?  **+49 800 8 32 46 36**

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene



Keine
glutenhaltigen
Zutaten lt. Rezeptur



Keine
laktosehaltigen
Zutaten lt. Rezeptur



Ohne MSG lt.
Rezeptur



Vegan / Vegetabil



Vegetarisch / Ovo
Lacto Vegetabil

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Branntweinessig, Zucker, Weinessig, Speisesalz, SPEISESENF (Trinkwasser, SENFSAAT, Branntweinessig, Speisesalz, Zucker, Gewürze), Gewürze, Farbstoff (Ammoniak-Zuckerkulör), Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Aroma.

Zutaten mit allergenem Potential

✓ Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nährwerte

Name	100 g enthalten	100 ml enthalten
Energie (Kilojoule)	413 kJ	473 kJ
Energie (Kilokalorien)	99 kcal	113 kcal
Fett	< 0,5 g	< 0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g	< 0,1 g
Kohlenhydrate	21 g	24 g
davon Zucker	20 g	23 g
Ballaststoffe	< 0,5 g	0,5 g
Eiweiß	< 0,5 g	< 0,5 g
Salz	5,4 g	6,2 g

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

WORCESTERSAUCE WITH KULOER

Beschreibung

Worcester Soße zu Pasteten, Soßen, Fleisch, Fisch, Salaten und Gemüsen gegeben, erhöht das Aroma und überträgt den Speisen einen würzigen, pikanten Geschmack.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

- Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur
- Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur
- Ohne MSG lt. Rezeptur
- Enthält Farbstoffe
- Vegan / Vegetabil
- Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enthält keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).

Produktionsort

Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Lagerhinweis

Vor Gebrauch schütteln!

Tipps

Die KNORR Worcester Soße ist so ausgiebig, dass schon wenige Tropfen genügen.

Gebinde- und Logistikinformationen

Worcester Soße flüssig 6 x 1 l

Artikelnummer: 736

Bezeichnung	Verbrauchereinheit	Verpackungseinheit	Transporteinheit
EAN	4007801107361	4007801307365	8722700922872
Maße L/H/B in mm	86 × 325 × 86	278 × 351 × 188	1200 × 1554 × 800
Volumen in M3	0.002404	0.018345	1.492
Gewicht (brutto) in kg	1.721	10.627	705.884
Gewicht (netto) in kg	1.14	6.84	437.76

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es [hier](#).

[Zurück zur "Produktübersicht"](#)

